
 

 

 
RESULTATS 1a COPA PYRINEUS FREESTYLE     2 i 3 /02/2013 

 

INFANTS BIG AIR FEMENINES 
CLAS Nom Cognom Fed Any Cateogira Sexe Modalitat DORSALS PUNTS CM 

1 ZOE GONZALEZ  AND 2001 U14 D SNOW 51 100 

2 UMI RIROROKO AND 2000 U14 D SNOW 53 80 

DNS ANGY ROUSSEU-SALET AND 1999 U14 D SNOW 54   

          INFANTS BIG AIR MASCULINS 
CLAS Nom Cognom Fed Any  Cateogira Sexe Modalitat DORSALS PUNTS CM 

1 ALBERT MIJARES AND 2001 U14 H SNOW 52 100 

2 GERARD PRATS CANUDAS AND 2000 U14 H SNOW 61 80 

          JUNIORS BIG AIR FEMENINES 
CLAS Nom Cognom Fed Any  Cateogira Sexe Modalitat DORSALS PUNTS CM 

1 MARIA HIDALGO FCEH 1997 JUNIORS D SNOW 76 100 

2 ELENA  GARCIA FCEH 1995 JUNIOR D SNOW 58 80 

3 ANNA AGUARELES AND 1994 JUNIOR D SNOW 59 60 

4 JÚLIA PUJOL FCEH 1997 JUNIOR D SNOW 57 50 

    
 

     JUNIORS BIG AIR MASCULINS 
CLAS Nom Cognom Fed Any  Cateogira Sexe Modalitat DORSALS PUNTS CM 

1 MARCEL LLOVERA AND 1998 U16 H SNOW 67 100 

2 ALEIX LOPEZ FCEH 1997 JUNIOR H SNOW 70 80 

3 BING VOORHAM AND 1997 JUNIOR H SNOW 71 60 

4 PAU BARTOLO FCEH 1997 JUNIOR H SNOW 69 50 

5 YOAN CHAPUT FRA 1994 JUNIOR H SNOW 60 40 

6 JAN PUJOL FCEH 1995 JUNIOR H SNOW 75 36 

7 JOAN PASCUAL FCEH 1995 JUNIOR H SNOW 76 32 

8 MANEL MORGADE AND 1998 U16 H SNOW 68 29 

9 MAURO BORRAS FCEH 1994 JUNIOR H SNOW 78 26 

10 FRANCESC BABI AND 1999 U16 H SNOW 66 24 

12 NIL TORRES FCEH 1999 U16 H SNOW 64 22 

13 BERNAT RIPOLL FCEH 1991 SEN H SNOW 80 20 

14 MARC  ALBERCA AND 1997 JUNIOR H SNOW 73 18 

DNS JOAN RODRIGUEZ AND 2000 U14 H SNOW 62   

DNS ENZO VALAX FRA 2000 U14 H SNOW 63   

DNS TEKKE VOORHAM AND 1999 U16 H SNOW 65   

DNS GUILLEM FERNANDEZ AND 1997 JUNIOR H SNOW 72   

DNS PAULO MATHEUS PEREIRA DE ABREU AND 1996 JUNIOR H SNOW 74   

DNS VICENÇ ARGELAGUER AND 1995 JUNIOR H SNOW 77   

DNS MARC NAVARRO AND 1994 JUNIOR H SNOW 79   



 

 

 
RESULTATS 1a COPA PYRINEUS FREESTYLE     2 i 3 /02/2013 

INFANTS SLOPESTYLE FEMENINES 
DORSAL Nom Cognom Fed Any Categoria Sexe Modalitat CLAS PUNTS CM 

52 ZOE GONZALEZ  AND 2001 U14 D SNOW 1 100 

51 UMI RIROROKO AND 2000 U14 D SNOW 2 80 

53 ANGY ROUSSEU-SALET AND 1999 U14 D SNOW DNS   

                    

INFANTS SLOPESTYLE MASCULINS 
DORSAL Nom Cognom Fed Any Cateogira Sexe Modalitat CLAS PUNTS CM 

58 NIL TORRES FCEH 1999 U14 H SNOW 1 100 

55 GERARD PRATS CANUDAS AND 2000 U14 H SNOW 2 80 

54 ALBERT MIJARES AND 2001 U14 H SNOW 3 60 

56 JOAN RODRIGUEZ AND 2000 U14 H SNOW DNS   

59 TEKKE VOORHAM AND 1999 U14 H SNOW DNS   

60 FRANCESC BABI AND 1999 U14 H SNOW DNS   

                    

JUNIORS SLOPESTYLE MASCULINS 
DORSAL Nom Cognom Fed Any Cateogira Sexe Modalitat CLAS PUNTS CM 

63 PAU BARTOLO FCEH 1997 JUNIOR H SNOW 1 100 

65 BING VOORHAM AND 1997 JUNIOR H SNOW 2 80 

61 MARCEL LLOVERA AND 1998 U16 H SNOW 3 60 

64 ALEIX LOPEZ FCEH 1997 JUNIOR H SNOW 4 50 

69 JAN PUJOL FCEH 1995 JUNIOR H SNOW 5 40 

70 JOAN PASCUAL FCEH 1995 JUNIOR H SNOW 6 36 

62 MANEL MORGADE AND 1998 U16 H SNOW 7 32 

66 GUILLEM FERNANDEZ AND 1997 JUNIOR H SNOW DNS   

67 MARC  ALBERCA AND 1997 JUNIOR H SNOW DNS   

68 PAULO MATHEUS PEREIRA DE ABREU AND 1996 JUNIOR H SNOW DNS   

71 VICENÇ ARGELAGUER AND 1995 JUNIOR H SNOW DNS   

72 MAURO BORRAS FCEH 1994 JUNIOR H SNOW DNS   

73 MARC NAVARRO AND 1994 JUNIOR H SNOW DNS   

74 YOAN CHAPUT FRA 1994 JUNIOR H SNOW DNS   

75 BERNAT RIPOLL FCEH 1991 SEN H SNOW DNS   

          JUNIORS SLOPESTYLE FEMENINES 
DORSAL Nom Cognom Fed Any Cateogira Sexe Modalitat CLAS PUNT CM 

76 MARIA HIDALGO FCEH 1997 JUNIOR D SNOW 1 100 

80 JÚLIA PUJOL FCEH 1997 JUNIOR D SNOW 2 80 

78 ELENA  GARCIA FCEH 1995 JUNIOR D SNOW 3 60 

79 ANNA AGUARELES AND 1994 JUNIOR D SNOW DNS   
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